c^r^t rurtct?

CARI
AIDI ,

RE

2,00

2,00

tTÊr,r

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PROCESSO ADMtHtSTRAT|VO 1{e OOOO1. 202sO52o/OOO1-62

Aos trinta dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada
e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos,
LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Câmara Municipal de Cariré, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica na 05.27.01,12025,
para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

19.297, 168/000 1-39 - ANTONIO MANOEL RODRIGUES L8277 7 6587 A

DÊsctrç^o

MÂNuTÊNçÃo PREVEMIIVA E

CORRETIVA EM AR CONDICIÔNADO
SPLIT DE 9.000 BTUS MÂRCAI
MIDEÂ
MANUTENÇÀo PREVENÍIVA E

CORRMVÂ €M AR CONDICIONADO
SPLIT OE 9.000 BTU5 MARCAI
PHILCO.
MÀNÚTENçJO PREVÊNTIVA E

CORRETIVÂ EM ÂR CONDICIONADO
SPLÍT DE 12,OOO BÍUS MARCA:
MAXIFI EX,

MANUTENçÃo PREVEI{TIVA E

CORRETIVA EM AR CONDICIOI'IADO
DE 12,000 ETUS MARCA: KoMECo.
MANI,'TÉNçÁo PREVENTIVÂ E

CORREÍIVA DA CONOENSÂDORA DÊ
AR CONDICIONAOO SPLIT DE
18.000 BTUS.
MANÚTENçÁo PREVENÍIVA E

CORRETIVA EM AR CONDICIOT.IADO
SPLÍT DE 18.OOO BTUS MARCA:
COMFEÉ.
MANÚIENçÃo PREVENTIVA E

CORRETIVA EM AÀ CÔNDICIONADO
SPLIT DE 18,OOO BTUS MARCA:
MIDEÀ,
MÂNLTTENÇÃo PREVENTIVÂ €
CORRETIVA EM AR CONDICIONADO
SPLIT DE 24.OOO BTUS MÂRCA:

MIDEA 2,00 sêrviço 398,90 390,00

PHILCO 2,00 Sêrviço 39a.90 390,00

[lÂxlFLEx 12,00 Serviço 476,61 470.00

KOrVÊCO 2,00 Serviço 416,67 470,00

ÍoDo5 2,00 Serviço 536.00 530,00

COI\,1F EE 2,00 Serviço 536,00 530.00

i4ÂRCÂ Q?D. UND. v. REF. V. Ul{lÍ, V. TOTÂL

1

2

3

5

6

780,00

780,00

940,00

1.060,00

1.060.00

7

I

con tato@câmeracari re.ce.gov.br

PÍâçâ Elasio Aguiar, N" 2oO. Cêntro, câriré-CE

CPNJ: 35.M9.345/(n01 -1 4

Serviço

SeÍviço

536,00

5r0.00

530.00

500,00

1.060.00

1,000,00

SZ

I
@

MIDEÂ

ELGIN

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei na ),4.13312021,
observando rigorosamente as disposiçôes do Art. 75, § 34, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

H

5.640,00

CAIATA IUIIGI,

CARI
^tD:,

RE

9

10

11

12

13

t4

15

16

tl

l8

ELGIN.
MANUTENçÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA EM ÂR COÍ{DICIONAOO
SPLIÍ DÉ 24.OOO BTUS MARCÂ:
PHILCO.
MÀNUÍENçÀO PREVEMNVA E

CORRET|VÂ ÉM ÁR CONDICIONADO
SPLÍT DÉ 24.OOO BTUS MARCA:
HITÂCHI.

INSTÂLÂçÂO DE AR CONDICIONADO
sPLÍT DE 9.OOO BÍUs,

INSTALÂçÀO DE AR CONDICIONAOO
SPLIÍ DE 12.OOO 8TUS.

lNSrALAçÀO DE AR CONDTCTONADO
SPLÍT DE 18.OOO 8TUS.

INSTALAçÁO DE AR CONDICIONADO
SPLÍT DE 24.OOO BTUs.
REINSTALAçÃO DE AR
CONDICIONADO SPUT DE 9.OOO
8TU5.
REINSTALAçÀO DE AR
coNolctoNÂDo sPLtT DE 12.000
BÍUs.
REINSTALAÇÃO DE ÂR
coNDtctoNADo sPLrÍ DE 18.000
BTUS.
REINíÂLAçÃO DE AR
CONDICIONADO SPLIT DE 24.OOO
BTUS.

PHILCO

HÍTACHI

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TOOOS

TODOS

TODOS

TODOS

Serviço

Serviço

serviço

Serviço

Serviço

Serviço

serviço

Servlço

Seruiço

sêrviço

500,00

580.00

600,00

660.00

780,00

380,00

450,00

500.o0

560,00

ÍOTAL

2.00

2.00

1,00

1.00

1.00

r,00

1,00

1,00

1.00

1.00

510.00

510,00

s83.33

608,66

662,91

790.78

386,39

452,67

5(X,11

568,67

v Lot

500,00 1.000.00

1.000.00

580.00

600,00

660,00

780.00

380.00

450,00

500.oo

560,00

It.l3o,oo

Homologado para A]úTONIO MA OEL RODRIGUES 1A277765A7A inscrlta no CNPJ/i|F:
19.297,168/0001-39, pelo melhor vâlor dê R$ 18.83O,OO (dezolto mll, oitocentos e trlnta
rêais), em 3OlO5l2O25,

,
"I'l)*,in*rnb--

Luciana GrisYrria Rodri gues Miranda
ORDENADOR(A) OE DESPESAS

conteto@câmerecârarê.ce.gov.br

Preçe Elísio ASuiar, N" 20O, CêntÍo. CariÍêcE
CPNJ:35.ü935/ú01-14

I
o

H